[image: герб]исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении судебного заседания

	«20»        ноября     2020 года
	                                 Дело №  725/20-09

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Шевченко А. А., рассматривая в открытом судебном заседании заявления налоговой инспекции по г. Дубоссары и Дубоссарскому району (г. Дубоссары, ул. Дзержинского, 4) к обществу с ограниченной ответственностью «Строй-Трейд» (г. Дубоссары,                            ул. Дзержинского, д. 99/2) о взыскании недоимки по налоговым платежам и финансовой санкции, при участии представителей:
истца –  Подлесной О. В. по доверенности от 13 января 2020 года № 1,
ответчика – Логин В. Г. по доверенности от 16 сентября 2020 года, Ковалевой О. И. по доверенности от 11 ноября 2020 года № 2,

У С Т А Н О В И Л:

Налоговая инспекция по г. Дубоссары и Дубоссарскому району обратилась в Арбитражный суд с исковым заявлением к обществу с ограниченной ответственностью «Строй-Трейд» о взыскании недоимки по налоговым платежам и финансовой санкции.
Определением Арбитражного суда от 28 октября 2020 года указанное исковое заявление принято к производству Арбитражного суда.
В судебном заседании, состоявшемся 20 ноября 2020 года, представитель ответчика  ходатайствовал о приобщении к материалам дела письменных пояснений по делу, об удовлетворении которого судом вынесено протокольное определение.
С учетом того, что письменные пояснения представлены непосредственно в судебное заседание, исходя из принципа состязательности процесса, с целью ознакомления с доводами ответчика, суд счел невозможным рассмотрение дела в данном судебном заседании.

При таких обстоятельствах, руководствуясь статьями 107, 109, 128 Арбитражного  процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики, Арбитражный суд

О П Р Е Д Е Л И Л:

Судебное заседание по делу № 725/20-09 отложить на 3 декабря  2020 года на 11.00 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:     г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 304.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики                                             Шевченко А. А.
image1.jpeg